
德宏银润矿业集团有限公司 

缅甸港星二期选厂制作安装招标公告 

 

一、项目编号: YR20171001 

二、项目名称：缅甸港星二期浮选生产线电气控制及精矿过滤设备 

三、投标日期： 2017年 10月 20 日至 2017 年 10月 26日 

四、招标主要内容： 

缅甸港星二期浮选生产线电气控制及精矿过滤设备 

附属说明： 

1. 请报按照下列设备进行控制的电气方案及价格： 

序号 项目 型号规格 电机功率 数量 备注 

1.  槽式给矿机 CG-980×1240 7.5KW 2台  

2.  颚式破碎机 PE-400×600 30KW 2台  

3.  自定中心振动筛 1SZZ-1250×2500 4KW 2台  

4.  颚式破碎机 PEX-250×1000 37KW 2台  

5.  胶带输送机 B=650 L=12m 4KW 2台  

6.  胶带输送机 B=650 L=10m 3KW 2台  

7.  摆式给矿机 BG-600×600 2.2KW 4台 二用二备 

8.  沉没式单螺旋分级机 FC-Ф2000 15KW 2台  

9.  湿式格子型球磨机 MQG-Ф2400×3900 315KW 2台  

10.  高效搅拌槽 GJ-Ф2000×2000 11KW 2台  

11.  普通搅拌槽 XB-Ф1000×1000 2.2KW 4台 
 



1）需要考虑为柴油自发电； 

2）需要考虑现场实际使用的耐久性； 

3）需要考虑在其间增加一套监控设备（含显示电脑，自带数据传输）； 

4）需要在合同签署后 40天内完成。 

 

2. 请报每天过滤产品为 100吨铅精矿的的过滤设备价格，进料为矿浆，固含量

25—50%，出料水分需要控制在 14%以下，设备每天运转为 10小时以内。 

 

3. 本项目将根据各家报价及相关情况进行综合评定，然后定标； 

 

六、报价方式： 

函件报价，请有意参与者将项目报价使用函件邮寄至： 

昆明市北京路 688 号摩玛大厦二期 A栋 308室。请在封面注明“项目报价”

字样。 

收件人：孙会芬    13708739592  

    或：龚正强    18100880552 

联系人：1）孙会芬    13708739592 

        2）龚正强    18100880552 

        3）简兴海    15969226011 

12.  浮选机 XF-4 15KW 12台  

13.  浮选机 XGK-4 15KW 26台  



投标者寄出函件后请电话告知上述任意联系人，以确认。 

七、评标结果： 

公司将在 2017 年 10月 30日内反馈评标结果。 

 

特此公告！ 

 

 

德宏银润矿业集团有限公司 

2017 年 10 月 18 日 

 

 


